
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/269/21 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2021 (Dot. Uchwały 
nr XXIX/199/20 z dnia 29 grudnia 2020 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 305) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/199/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w roku 2021 ze środków 
przeciwdziałania COVID-19 na rozwijanie szkolnej infrastruktury ”Laboratoria przyszłości”, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały, 

6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy w roku 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 84.192.300,70 zł. 

Z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 67.902.080,57 zł. 

2) Dochody majątkowe 16.290.220,13 zł 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.124.125,78 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 8644



§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 86.032.631,12 zł. 

Z tego: 

1.1. Wydatki bieżące w kwocie 64.451.999,62 zł., w tym 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 37.449.484,41 zł. 

W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 24.396.686,77 zł. 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.052.797,64 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 5.901.129,00 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 20.787.795,16 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie – 80.549,27 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 
do spłaty w roku budżetowym w kwocie 163.041,78 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 70.000,00 zł. 

2.2 Wydatki majątkowe w kwocie 21.580.631,50 zł. 

W tym na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 21.580.631,50 zł. 

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 
10.412.779,77 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w § 3 Uchwały budżetowej nr XXIX/199/20 z dnia 29 grudnia 2020 r, który 
otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.840.330,42 zł, sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
1.840.330,42 zł 

2. Ustala się przychody budżetu 9.307.928,42 zł. z następujących tytułów: 

1) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
4.587.042,00 zł 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
3.211.755,07 zł. 

3) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 42.673,14 zł. 

4) ze spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 18.833,21 zł. 

5) z nadwyżki z lat ubiegłych 1.447.625,00 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 7.467.598,00 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w latach ubiegłych w kwocie 706.300,00 zł. 

2) przelewy na rachunki lokat 6.761.298,00 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8644



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8644



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/269/21 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

801  Oświata i wychowanie 1 716 519,96 0,00 399 000,00 2 115 519,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 716 519,96 0,00 399 000,00 2 115 519,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 

855  Rodzina 19 685 746,00 0,00 2 000,00 19 687 746,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   19 685 746,00 0,00 2 000,00 19 687 746,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące 
razem: 67 501 080,57 0,00 401 000,00 67 902 080,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8644



801  Oświata i wychowanie 3 873 410,78 -275 400,00 0,00 3 598 010,78 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 301 010,78 0,00 0,00 2 301 010,78 

   3 873 410,78 -275 400,00 0,00 3 598 010,78 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 301 010,78 0,00 0,00 2 301 010,78 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

275 400,00 -275 400,00 0,00 0,00 

majątkowe 
razem: 16 565 620,13 -275 400,00 0,00 16 290 220,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 124 125,78 0,00 0,00 5 124 125,78 

Ogółem: 84 066 700,70 -275 400,00 401 000,00 84 192 300,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 124 125,78 0,00 0,00 5 124 125,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8644



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/269/21 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 917 576,58 568 

839,00 568 839,00 31 339,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 737,58 348 737,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 937 576,58 588 
839,00 588 839,00 31 339,00 557 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 737,58 348 737,58 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 917 576,58 568 

839,00 568 839,00 31 339,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 737,58 348 737,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 937 576,58 588 
839,00 588 839,00 31 339,00 557 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 737,58 348 737,58 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 247 

091,60 4 627 
091,60 4 360 

068,60 3 637 
048,60 723 020,00 0,00 258 413,00 8 610,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 

po zmianach 5 257 
091,60 4 637 

091,60 4 370 
068,60 3 637 

048,60 733 020,00 0,00 258 413,00 8 610,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 849 

410,00 4 229 
410,00 4 170 

910,00 3 545 
510,00 625 400,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 859 
410,00 4 239 

410,00 4 180 
910,00 3 545 

510,00 635 400,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 876 

147,88 24 904 
356,96 21 857 

364,69 18 377 
316,40 3 480 

048,29 2 224 
505,00 796 670,00 25 817,27 0,00 0,00 8 971 790,92 8 971 

790,92 5 732 690,92 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8644



zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 946 

147,88 24 974 
356,96 21 927 

364,69 18 377 
316,40 3 550 

048,29 2 224 
505,00 796 670,00 25 817,27 0,00 0,00 8 971 790,92 8 971 

790,92 5 732 690,92 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 529 

758,92 6 797 
068,00 4 413 

073,00 3 708 
045,00 705 028,00 2 224 

505,00 159 490,00 0,00 0,00 0,00 5 732 690,92 5 732 
690,92 5 732 690,92 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 

po zmianach 12 599 
758,92 6 867 

068,00 4 483 
073,00 3 708 

045,00 775 028,00 2 224 
505,00 159 490,00 0,00 0,00 0,00 5 732 690,92 5 732 

690,92 5 732 690,92 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 733 

448,00 1 733 
448,00 1 366 

858,84 1 146 
049,00 220 809,84 0,00 366 589,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 1 717 
448,00 1 717 

448,00 1 350 
858,84 1 130 

049,00 220 809,84 0,00 366 589,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 283 

981,00 1 283 
981,00 1 262 

391,84 1 112 
871,00 149 520,84 0,00 21 589,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 1 267 
981,00 1 267 

981,00 1 246 
391,84 1 096 

871,00 149 520,84 0,00 21 589,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 903 

053,00 19 903 
053,00 661 603,00 506 760,00 154 843,00 0,00 19 241 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

po zmianach 19 921 
053,00 19 921 

053,00 663 603,00 508 760,00 154 843,00 0,00 19 257 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 61 307,00 61 307,00 61 307,00 60 507,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 63 307,00 63 307,00 63 307,00 62 507,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 170 000,00 170 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 186 000,00 186 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 167 

071,60 6 999 
380,60 5 541 

731,60 0,00 5 541 
731,60 1 411 

527,00 0,00 46 122,00 0,00 0,00 167 691,00 167 691,00 50 591,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 067 
071,60 6 899 

380,60 5 541 
731,60 0,00 5 541 

731,60 1 311 
527,00 0,00 46 122,00 0,00 0,00 167 691,00 167 691,00 50 591,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8644



przed 
zmianą 1 398 

000,00 1 398 
000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 395 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 298 
000,00 1 298 

000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 295 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 86 030 

631,12 64 449 
999,62 37 363 

484,41 24 410 
686,77 12 952 

797,64 6 001 
129,00 20 771 

795,16 80 549,27 163 
041,78 70 000,00 21 580 

631,50 21 580 
631,50 10 412 

779,77 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 000,00 -116 

000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 000,00 118 
000,00 102 000,00 2 000,00 100 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 86 032 
631,12 64 451 

999,62 37 449 
484,41 24 396 

686,77 13 052 
797,64 5 901 

129,00 20 787 
795,16 80 549,27 163 

041,78 70 000,00 21 580 
631,50 21 580 

631,50 10 412 
779,77 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8644



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/269/21 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na rok 2021 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca 

wykonanie zadania 
1 2 3 4 5 6 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo  1 297 467,85     

  O1010 Infrastruktura wodociągowa 
 i sanitacyjna wsi 1 277 967,85     

1   Budowa sieci wodociągowej w Placu Biegunów w miejscowości  
Bystra w  Gminie Radziechowy- Wieprz  1 227 967,85    Urząd Gminy 

2.   Aktualizacja projektu wodociągu Juszczyna - etap I.  50 000,00    Urząd Gminy 

  O1095 Pozostała działalność  19 500,00     

3.   Zakup zestawu zabawowego na plac zabaw w Radziechowach 19 500,00    Urząd Gminy 

 600  Transport i łączność 6 889 952,80     
  60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8644



4.   

Pomoc finansowa dla Powiatu Żywieckiego  na realizację  
zadania "Remont pobocza  w ramach przebudowy  drogi 

powiatowej  nr 1425S Wieprz-Juszczyna-Jeleśnia  w km 1+865 
do km 2+840 w miejscowości Wieprz 

  100 000,00    Urząd Gminy 

  60016 Drogi publiczne gminne 6 384 952,80    Urząd Gminy 

5.   Przebudowa chodnika przy ul. 3-go Maja od posesji 94 w górę 
sołectwa   56 090,00    Urząd Gminy 

6.   Przebudowa chodnika wzdłuż ul Szkolnej  w m. Radziechowy  94 090,00    Urząd Gminy 

7.   
Przebudowa polegająca na wymianie istniejącego przepustu 

na ulicy Studziennej dz. nr 6284, 6398, 6380 w miejscowości 
Radziechowy 

 61 500,00    Urząd Gminy 

8.   Modernizacja i przebudowa  dróg gminnych  67 754,85    Urząd Gminy 

9.   Budowa drogi gminnej na terenie  objętym  statusem Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej w Gminie Radziechowy-Wieprz  3 702 958,95    Urząd Gminy 

10.   

 
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Dębowej 
dz. nr 3277/59, 3277/53, 3277/51, 3277/61, 3277/65, 3277/67/, 
3277/55, 3277/57, 3277/63, 3277/69  w miejscowości 
Radziechowy                 

 46 740,00    Urząd Gminy 

11.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga do 
Ozimińskich dz. nr 4447/22, 4447/24, 6308, 4434/9, 4434/31  
w miejscowości Radziechowy   

 23 370,00    Urząd Gminy 

12.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Łukowa dz. nr 
8553  w miejscowości Radziechowy   

 24 600,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8644



13.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. 
Piekarskiej dz. nr 3895/4  w miejscowości Radziechowy   

 33 000,00    Urząd Gminy 

14.   
 
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Akacjowa dz. 
nr 3088  w miejscowości Radziechowy  

  116 850,00    Urząd Gminy 

15.    
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do Ćwikły dz. 
nr 3908, 3909, 3913  w miejscowości Radziechowy    

 63 960,00    Urząd Gminy 

16.     
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Promienna dz. 
nr 3577, 3677/21 w miejscowości Radziechowy           

141 450,00    Urząd Gminy 

17.     
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Modrzewiowa dz. 
nr 6282 w miejscowości Radziechowy   

 29 000,00    Urząd Gminy 

18.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Młodych dz. 
nr 8257/1 w miejscowości Radziechowy   

 27 000,00    Urząd Gminy 

19.     
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Kasoni od 
ul. Wspólnej dz. nr 6284 w miejscowości Radziechowy      

 36 900,00    Urząd Gminy 

20.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Plac przed OSP dz. 
nr w miejscowości Przybędza   

 22 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8644



21.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do P. Gawron 
dz. nr 719 w miejscowości Bystra   

 25 000,00    Urząd Gminy 

22.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do P. Janas dz. 
nr 725 w miejscowości Bystra   

 17 000,00    Urząd Gminy 

23.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do P. 
Nowocień dz. nr 711 w miejscowości Bystra   

  27 000,00    Urząd Gminy 

24.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do P. 
Maślanków dz. nr 732 w miejscowości Bystra  

  11 000,00    Urząd Gminy 

25.   
 
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do  Kiszki dz. 
nr 293, 284 w miejscowości Bystra   

     86 100,00    Urząd Gminy 

26.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do 
Juszczynianki  dz. nr 33 w miejscowości Brzuśnik                 

     39 360,00    Urząd Gminy 

27.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do 
Juszczynianki  dz. nr 41 w miejscowości Brzuśnik                 

       36 900,00    Urząd Gminy 

28.   
 
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do Junkierta  
dz. nr 721 w miejscowości Brzuśnik  

          29 520,00    Urząd Gminy 

29.   
  
Przebudowa drogi niepublicznej - Droga do Świniańskich dz. 
nr 3735/2 w miejscowości Juszczyna   

             42 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8644



30.   
  
Przebudowa drogi niepublicznej - Droga do Kępki dz. nr 
3773 w miejscowości Juszczyna   

             22 000,00    Urząd Gminy 

31.   
  
Przebudowa drogi niepublicznej - Droga obok kapliczki dz. 
nr 3620, 3621, 3619 w miejscowości Juszczyna                

            21 000,00    Urząd Gminy 

32.   
  
Przebudowa drogi niepublicznej - Droga obok nr 510 dz. nr 
3747 w miejscowości Juszczyna   

             29 520,00    Urząd Gminy 

33.   
  
Przebudowa drogi niepublicznej - Droga nad zakładem 
mechanicznym dz. nr 3756 w miejscowości Juszczyna       

        14 000,00    Urząd Gminy 

34.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Pod 
Grojcem dz. nr 168 w miejscowości Wieprz   

          19 464,00    Urząd Gminy 

35.    
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga do sklepu 
ul. Pod Grojcem dz. nr 173 w miejscowości Wieprz  

           23 000,00    Urząd Gminy 

36.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do P. Palów  
dz. nr 2962 w miejscowości Wieprz   

         29 520,00    Urząd Gminy 

37.   
 
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Leśnej dz. 
nr 1302, 1329 w miejscowości Wieprz                 

            55 350,00    Urząd Gminy 

38.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - łącznik ul. Leśnej 
i ul. Bubrów dz. nr 1319 w miejscowości Wieprz    

            23 370,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8644



39.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej – Odnoga ul. Bubrów 
do Hałabudy dz. nr 1249, 1250 w miejscowości Wieprz   

              14 000,00    Urząd Gminy 

40.   
  
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Łąkowej 
dz. nr 3426 do nr 1050 w miejscowości Wieprz    

         28 290,00    Urząd Gminy 

41.   
 
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Łąkowej 
dz. nr 3488 do nr 998 w miejscowości Wieprz     

      13 000,00    Urząd Gminy 

42.   
 
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Źródlanej 
dz. nr 2097 w miejscowości Wieprz   

          14 760,00    Urząd Gminy 

43.   Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Prosta w Wieprzu              5 535,00    Urząd Gminy 

44.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Rolnicza dz. nr 3364/4 
w miejscowości Radziechowy 24 000,00 zł 

Urząd Gminy 

45.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Wiśniowa od ul. 
Wspólnej dz. nr 6304 w miejscowości Radziechowy 45 000,00 zł 

Urząd Gminy 

46.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Plac przy Ośrodku Zdrowia 
SALUS S.C. dz. nr 7152/2 w miejscowości Radziechowy. 42 000,00 zł 

Urząd Gminy 

47.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Pobocze ul. Szkolnej obok 
Szkoły Podstawowej dz. nr 7303/1 w miejscowości Radziechowy  17 000,00 zł 

Urząd Gminy 

48.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Młodych dz. nr 8257/1 
w miejscowości Radziechowy 40 000,00 zł 

Urząd Gminy 

49.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Pętla MZK dz. nr 5335/11 
w miejscowości Przybędza 27 000,00 zł 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8644



50.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do Arenderski  dz. nr 
283 w miejscowości Bystra 20 000,00 zł 

Urząd Gminy 

51.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Plac przed OSP dz. nr 259 
w miejscowości Bystra  85 000,00 zł 

Urząd Gminy 

52.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Prosta dz. nr 1058 w 
miejscowości Wieprz  125 000,00 zł 

Urząd Gminy 

53.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Łukowa dz. nr 1860 w 
miejscowości Wieprz  22 000,00 zł 

Urząd Gminy 

54.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Łąkowej dz. nr 
3443 do nr 985 w miejscowości Wieprz 17 000,00 zł 

Urząd Gminy 

55.   Przebudowa drogi niepublicznej - Droga Borek II dz. nr 3612 w 
miejscowości Juszczyna  30 000,00 zł 

Urząd Gminy 

56.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Pod Matyską 
dz. nr 6335; 5050/4  w miejscowości Radziechowy 23 000,00 zł 

Urząd Gminy 

57.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej ul. Sadowej dz nr 6334/3 ; 
5017 -  w miejscowości Przybędza 25 000,00 zł 

Urząd Gminy 

58.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Rolnicza dz. nr 4107/5  
w miejscowości Przybędza  35 000,00 zł 

Urząd Gminy 

59.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Źródlanej dz. nr 2196 w 
miejscowości Wieprz  32 000,00 zł 

Urząd Gminy 

60.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - droga do Kołaczyków w 
Brzuśniku dz nr 381  51 000,00 zł 

Urząd Gminy 

61.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Źródlanej dz. nr 
2164 w miejscowości Wieprz  10 000,00 zł 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8644



62.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga na Kopiec dz. nr 
416/14,6277/2, 6277/3, 6277/4, 6277/5, 6277/6, 6277/7, 6277/8   w 
miejscowości Radziechowy 

     405 000,00    Urząd Gminy 

63.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Plac Pod Matyską dz. nr 
5222/13 w miejscowości Radziechowy  

         111 000,00    Urząd Gminy 

64.   Wykonanie programu funkcjonalno użytkowego na budowę mostu 
przy ul. Modrzewiowej w Przybędzy 

    10 000,00     

65.   Zakup oznakowania aktywnego "Agatka- uwaga dzieci" na drogę 
gminną w Brzusniku  obok Szkoły Podstawowej        15 000,00    Urząd Gminy 

 600 60017 Drogi wewnętrzne       405 000,00     
66.   Przebudowa drogi ul. Przecznia w Radziechowach            405 000,00    Urząd Gminy 

  60078 Usuwanie skutów klęsk żywiołowych                                                  -       

67.   Przebudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych                                                  -      Urząd Gminy 

 630  Turystyka             2 185 730,00     
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki       2 185 730,00    Urząd Gminy 

68.   
Budowa ogólnodostępnego 
obiektu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Radziechowy.        2 185 730,00    Urząd Gminy 

 700  Gospodarka mieszkaniowa          348 737,58     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          348 737,58     

69.   

Budowa zewnętrznej platformy do pionowego transportu osób, w tym 
niepełnosprawnych, z wolnostojącym szybem stalowym przeszklonym 
przy budynku ośrodka zdrowia w Radziechowach, ul. Św. Marcina 
1301 

             210 737,58    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8644



70.   Zakup pieca CO budynek Dzieci Serc w Radziechowach                  26 500,00    Urząd Gminy 

71.   Zakupy inwestycyjne (zakup gruntów, zakup pieca DL Juszczyna)      111 500,00    Urząd Gminy 
 750  Administracja publiczna      620 000,00     
  75023 Urzędy  Gmin    620 000,00     

70.   

Zagospodarownie terenu obok Urzędu Gminy - wykonanie 
utwardzonego placu z malą architekturą, oświetleniem, pylonem, 

masztami, tablicami informacyjno historycznymi, zielenią, 
monitoringiem. 

 523 900,00    Urząd Gminy 

71.   Wykonanie murala na budynku Urzędu Gminy    18 000,00    Urząd Gminy 

72.   Wykonanie instalacji wodociągowej p.poż. W budynku Urzędu 
Gminy      35 000,00    Urząd Gminy 

73.   Zakup choinki Urząd Gminy     12 600,00    Urząd Gminy 
74.   Zakup konteneta na odpady dla Urzedu Gminy       10 500,00    Urząd Gminy 
75.   Zakup ksero dla Urzrdu Gminy     20 000,00    Urząd Gminy 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa      367 400,35     
  75404 Komendy wojewódzkie policji       35 000,00     

76.   
Dofinansowanie  zakupu samochodów  dla Komendy Policji 
w Węgierskiej Górce oraz Komendy Powiatowej Policji w 

Żywcu 
      35 000,00    Urząd Gminy 

  75412 Ochotnicze straże pożarne     332 400,35     
77.   Doposażenie wozu strażackiego dla  OSP Juszczyna     22 400,35    Urząd Gminy 

78.   Dotacja na zakup przyczepy do przewozu sprzętu strażackiego      10 000,00    Urząd Gminy 

79.   Dotacja na zakup samochodu strażackiego  specjalistycznego dla 
OSP Bystra      300 000,00    Urząd Gminy 

 801  Oświata i wychowanie      8 971 790,92     
  80101 Szkoły podstawowe      3 239 100,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8644



80.   Budowa sali gimnastycznej  przy Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Bystrej     1 430 100,00    Urząd Gminy 

81.   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Przybędzy      1 209 000,00    Urząd Gminy 

82.   Wykonanie źródła ciepła wraz z instalacją  fotowoltaiczną  dla 
Sali gimnastycznej w Przybędzy         600 000,00    Urząd Gminy 

  80104 Przedszkola        5 732 690,92     

83.    Budowa Przedszkola Publicznego w  miejscowości Wieprz      5 732 690,92    Urząd Gminy 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         167 691,00     
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu        117 100,00     

84.   Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu  na 
inwestycję projektu "Stop Smog"            8 260,00    Urząd Gminy 

85.   Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu  na 
realizację Projektu "Słoneczna Żywiecczyzna"         108 840,00    Urząd Gminy 

  90008           50 591,00     

86.   Ochrona różnorodności biologicznej poprzez zagospodarowanie 
brzegów rzeki Soły w miejscowości Wieprz         50 591,00    Urząd Gminy 

 926  Kultura fizyczna         731 861,00     
  92601 Obiekty sportowe         731 861,00     

87.   Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w m. Juszczyna.         731 861,00    Urząd Gminy 

     21 580 631,50     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8644



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/269/21 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot  dotacji  udzielanych z budżetu gminy w 2021 r. 

Lp. 
Dzia
ł Rozdział  Podmiot Nazwa zadania Wysokość dotacji  udzielanych w  2021 r. 

     Dotacje ogółem 
w tym:  
na zadania bieżące 

w tym: 
 na zadania 
inwestycyjne 

w tym:  
dotacje 
podmiotowe  

w tym:  
dotacje  celowe 

I Jednostki  sektora finansów publicznych   3 654 524,00     3 437 424,00      217 100,00       776 800,00      2 877 724,00    

1. 600 60004 Miasto  Żywiec 
Dotacja na dopłaty  do  1 wozokilometra usług lokalnego 

transportu zbiorowego świadczonych przez MZK     1 332 000,00           1 332 000,00             1 332 000,00    

2. 600 60014 Powiat Żywiec 

Pomoc finansowa dla Powiatu Żywieckiego  na 
realizację  zadania "Remont pobocza  w ramach 

przebudowy  drogi powiatowej  nr 1425S Wieprz-
Juszczyna-Jeleśnia  w km 1+865 do km 2+840 w 

miejscowości Wieprz 
       100 000,00               100 000,00               100 000,00    

3. 851 85154 
Miasto  
Bielsko Biała 

Dotacja na dofinansowanie działalności Ośrodka  
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku -

Białej         17 097,00                17 097,00                  17 097,00    

4. 900 90005 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Składki na  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
określonych w ramach projektu "Stop Smog" oraz 

"Słoneczna Żywiecczyzna" 
      117 100,00               117 100,00               117 100,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8644



5. 900 90005 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Składki na  na dofinansowanie zadań bieżacych 
określonych w ramach projektu "Stop Smog" oraz 

"Słoneczna Żywiecczyzna" 
        16 527,00                16 527,00                  16 527,00    

6. 900 90095 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Wpłaty  do Związku Międzygminnego  na dopłaty do 
taryfy na zbiorowe odprowadzanie  ścieków.    1 018 407,00      1 018 407,00        1 018 407,00    

7. 900 90095 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Wpłaty  na działalność biezacą Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Zywcu.       276 593,00              276 593,00                276 593,00    

8. 921 92109 

Gminne Centrum  
Kultury  Promocji 
Turystyki 

Dotacja podmiotowa  na działalność bieżącą w zakresie 
upowszechniania kultury       455 600,00              455 600,00              455 600,00     

9. 921 92116 
Gminna Biblioteka  
Publiczna 

Dotacja podmiotowa  na działalność bieżącą w zakresie 
upowszechniania kultury       321 200,00              321 200,00              321 200,00     

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
2 773 705,00     2 463 705,00         310 000,00     2 224 505,00         549 200,00    

1 754 75412 
Ochotnicze Straże 
 Pożarne 

Dotacje  celowe na zakupy bieżace z zakresu utrzymania 
gotowości bojowej OSP       324 200,00                14 200,00        310 000,00         324 200,00    

3 801 80104 

Niepubliczne  
Przedszkole 
"Maja" 
w Radziechowach 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej 
jednostki  systemu oświaty na działalnść bieżącą        865 000,00              865 000,00              865 000,00     

4 801 80104 

Niepubliczne 
przedszkole 
"Pluszowy 
Zakątek" w 
Wieprzu 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej 
jednostki  systemu oświaty na działalnść bieżącą       245 000,00              245 000,00              245 000,00     

5 801 80104 

Niepubliczne 
przedszkole w 
Górach 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej 
jednostki  systemu oświaty na działalnść bieżącą     1 114 505,00      1 114 505,00      1 114 505,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8644



4 851 85154 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  udzielone w trybie art.. 221  
na zadania związane z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi           70 000,00                70 000,00                  70 000,00    

5 854 85495 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  udzielone w trybie art.. 221  
na zadania  z zakresu opieki  nad dizećmi 

niepełnosprawnymi          12 000,00                12 000,00                  12 000,00    

6 921 92195 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  udzielone w trybie art.. 221  
na zadania  z zakresu kultury (regranting)           3 000,00                  3 000,00                    3 000,00    

7 926 92605 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze konkursu 

Dotacje  celowe  z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie  zadań zleconych  do realizacji 

stowarzyszeniom na zadania z zakresu kultury fizycznej       140 000,00              140 000,00                140 000,00    

Razem: Plan  dotacji  udzielanych z  budżetu  gminy     6 428 229,00      5 901 129,00        527 100,00     3 001 305,00      3 426 924,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8644



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/269/21 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Plan dochodów i wydatków bieżących realizowanych w roku 2021 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rozwijanie szkolnej infrastruktury 
"Labolatoria przyszłości" 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów  2021 Plan wydatków    na 
2021 r. Wydatki bieżące Z tego: wydatki 

jednostek budżetowych 
Z tego: wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

801   Szkoły Podstawowe             399 000,00    275 400,00 275 400,00 275 400,00 275 400,00 

  2180 
Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

            399 000,00        

 80101  Szkoły Podstawowe  275 400,00 275 400,00 275 400,00 275 400,00 

   
Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria 

przyszłości"- Szkoła Podstawowa w 
Radziechowach 

                    63 000,00                       63 000,00                       63 000,00                           63 000,00    

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła Podstawowa w Wieprzu                     50 400,00                       50 400,00                       50 400,00                           50 400,00    

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła Podstawowa w Brzuśniku                     36 000,00                       36 000,00                       36 000,00                           36 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8644



   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła podstawowa w Juszczynie                     60 000,00                       60 000,00                       60 000,00                           60 000,00    

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła Podstawowa w Bystrej                     36 000,00                       36 000,00                       36 000,00                           36 000,00    

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła Podstawowa w Przybędzy                      30 000,00                       30 000,00                       30 000,00                           30 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8644



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/269/21 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2021 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:        9 307 928,42    

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952                      -      

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950       4 587 042,00    

3. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków  określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

§ 906           42 673,14    

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nini finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905       3 211 755,07    

5. 
Przychody ze spłat pozyczek udzielonych  
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 902           18 833,21    

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957       1 447 625,00    

Rozchody ogółem:        7 467 598,00    

1. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek 
 i kredytów § 992         706 300,00    

2. Przelewy na rachunki lokat § 994       6 761 298,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8644


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-12-28T12:35:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




